Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS|Fone (55) 3313 7900

Fax (55) 3313 7902 | www.santoangelo.uri.br

EDITAL 001/2014

Cristiano Weber, Presidente da CIPA (Comissão Interna de Prevenção de

Acidentes), da Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões –

URI Campus de Santo Ângelo, no exercício de suas funções, torna público e

comunica o colégio eleitoral que estão abertas as inscrições de candidatos para a

CIPA Gestão 2014/2015.

Inscrições para interessados: 16 de maio a 30 de maio de 2014.

Data da Eleição: De 04 a 11 de junho de 2014.

Local: Votação eletrônica com acesso na Intranet no site da URI Campus de Santo

Ângelo.

Horário: das 8h do dia 04 de junho às 20h do dia 11 de junho de 2014

Divulgação dos resultados: 12 de junho de 2014

Posse: 14 de julho de 2014

Das Normas Gerais

O mandato da nova Comissão será de 01 (um) ano a partir da data de sua posse;

Para efeitos de apuração, serão considerados classificados os 06 (seis) candidatos

03 (três) titulares e 03 (três) suplentes que obtiverem a maioria dos votos válidos;

Não serão aceitas inscrições após a data estabelecida;

Em caso de empate será considerado o candidato de maior idade;

As inscrições deverão ser feitas no balcão de informações (Prédio 20);

A CE Comissão Eleitoral é formada pelos funcionários Corneli Boness e Miguel

Ângelo Fernandes.

Santo Ângelo – RS, 12 de maio de 2014.

Cristiano Weber

Presidente da CIPA Gestão 2013/2014